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Samtidigt är det i likhet med förvaltningens svar viktigt att poängtera att Grimsta IP under 

en kort period fått flera betydande anslag från idrottsnämnden för att arenan ska kunna upp-

nå Svenska Fotbollförbundets arenakrav för allsvensk fotboll. Detta uppgår nu i sammanlagt 

97 miljoner kronor. Att en anläggning som endast nyttjas av en enskild förening får så pass 

stora summor är inte helt oproblematiskt. 

 

Idrottsnämndens samtliga beslut ska genomsyras av ett jämställdhetsperspektiv. I det här fal-

let är det tydligt att den styrande majoriteten missar jämställdhetsanalysen. Damfotbollen i 

Stockholm ska ges likvärdiga förutsättningar som herrfotbollen. De arenakrav som Svenska 

Fotbollförbundet ställer på allsvenska arenor från och med säsongen 2014 och som staden 

har att rätta sig efter, ska också komma damfotbollen tillgodo. Likväl som Brommapojkar-

nas IF behöver sin hemvist behöver Hammarby Dam FF och Djurgårdens IF damfotboll sina 

arenor. Här behöver staden snabbt höja ambitionsnivån för att lösa damfotbollens akuta pro-

blem samt i ett längre perspektiv garantera att dam- och herridrott behandlas lika. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) ansluter sig till Socialdemokraternas särskilda uttalande. 

 

 

§ 150 
Satsning på samlingslokaler och mötesplatser som en del av 
yttrandefriheten i staden 

Yttrande över remiss från kommunstyrelsen 
Dnr: 015-858-2013 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Idrottsnämnden antar förvaltningens tjänsteutlåtande som sitt yttrande. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-10-17. 

Ann Mari Engel och Sebastian Wiklund (båda V) har skrivit en motion om att satsa på samlin-

gslokaler och mötesplatser som en del av yttrandefriheten i staden. I motionen föreslås att möj-

ligheten att utöka antalet samlingslokaler utreds samt att en översyn sker av bidragssystem, in-

täktskrav och hyressättningsprincip för stadens samlingslokaler. 

 

Idrottsförvaltningen redovisar i tjänsteutlåtandet gällande rutiner för bokning av samlingsloka-

ler samt bakgrunden till de diskussioner om förändringar som förts mellan idrottsförvaltningen 

och kulturförvaltningen. Förvaltningen anser att det är naturligt att ytterligare samlingslokaler 

behandlas enligt samma rutin som de befintliga.  De förslag i motionen som ligger utanför id-

rottsnämndens ansvarsområde lämnas utan ställningstagande. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 
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Emilia Bjuggren m.fl. (S) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

Nämnden tillstyrker motionen 

Nämnden anför därutöver följande:  

Motionen tar upp viktiga frågor om stadens samlingslokaler och mötesplatser som utgör en 

lokal bas i stadens närområden, där de ofta fungerar som infrastruktur för kreativ verksam-

het, samtal och möten. Men samlingslokalerna i Stockholm har dessvärre minskat kraftigt 

till antalet under lång tid. De borgerliga partierna i Stockholm visar tydligt med sin politik 

att de hellre avvecklar stadens aktivitetshus och föreningsliv än satsar på dem. I stället för att 

skapa öppna och fria mötesplatser för alla, föredrar de kommersiella marknadsplatser för de 

köpstarka. Motionen handlar om just detta, hur vi kan stärka samlingslokaler och mötesplat-

ser som en del av yttrandefriheten i hela staden.  

 

Mehdi Oguzsoy (V) yrkar bifall till sitt förslag till beslut enligt följande: 

 

Nämnden tillstyrker motionen. 

 

 

Åsa Jernberg (MP) yrkar bifall till sitt eget förslag till beslut enligt följande: 

 

Nämnden bifaller delvis förvaltningens förslag. 

Nämnden anför därutöver följande: 

Vi anser att alla stadsdelar ska garantera en mötesplats för lokal kulturverksamhet och för 

föreningsliv. Precis som motionärerna tar upp är efterfrågan på tillgängliga, offentliga och 

funktionella möteslokaler stor och behoven tillgodoses inte idag. Samlingslokaler ska värnas 

mot den ökande kommersialiseringen. Hyrorna för dessa verksamheter ska hållas nere. Mer 

resurser ska avsättas för upprustning av de kommunala samlingslokalerna, medborgarhusen 

och hemgårdarna. 

 

Många kommunala samlingslokaler, medborgarhus och hemgårdar i staden är idag slitna 

och har så dålig teknisk utrustning att de inte kan fungera som föreläsningslokaler eller för 

publika sammankomster. Tillgängligheten för personer med funktionsnedsättning brister. 

Därför anser vi att en satsning på att rusta upp lokaler ska genomföras.  
 

Beslutsgång 
Ordföranden ställer de framlagda förslagen mot varandra och finner att idrottsnämnden beslutar 

enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Reservation 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 

 

Mehdi Oguzsoy (V) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut.  

 

Åsa Jernberg (MP) reserverar sig mot beslutet till förmån för sitt förslag till beslut. 
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§ 151 
Isovalen på Östermalms IP 

Svar på skrivelse från Emilia Bjuggren m.fl. (S) 
Dnr: 017-904-2011 

 

BESLUT 
Idrottsnämnden beslutar följande: 

 

Nämnden godkänner förvaltningens tjänsteutlåtande som svar på skrivelsen. 

 

 

Ärendet 
Idrottsförvaltningen redovisar ett tjänsteutlåtande daterat 2013-11-06. 

Emilia Bjuggren m.fl. (S) har i en skrivelse av den 20 december 2011 efterlyst en redovisning 

av vad som görs för att komma tillrätta med de tekniska problem som försenat isen på isovalen  

 

på Östermalms IP, vilka åtgärder som krävs för att säkerställa att is fortsättningsvis ska finnas 

från och med öppningsdatumet 1 december samt hur länge isovalen hålls öppen under säson-

gen. 

 

Förvaltningen har i sitt investeringsprogram planerat för följande åtgärder: Uppförande av ett 

nytt garage/förråd. Utbyte av konstgräs liksom byte av ispist till spårad gummi alternativt om-

byggnad av befintlig ispist. En ny kylanläggning med produktion våren 2017. 

 

Förvaltningens förslag till beslut  
Idrottsförvaltningen föreslår att idrottsnämnden beslutar: 

 

Se under rubriken BESLUT. 

 

Framlagda förslag till beslut 
Ordföranden yrkar bifall till förvaltningens förslag till beslut. 

 

Beslutsgång 
Idrottsnämnden beslutar enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Särskilt uttalande 
Emilia Bjuggren m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 

Vi noterar att det tagit nästan två år innan skrivelsen om isovalen på Östermalms IP besva-

rats. Idag hänvisar förvaltningen till att en ny kylanläggning kan installeras 2017. Det inne-

bär att det kommer att gå minst fem år från det att vi först påtalade problemet till dess att det 

är åtgärdat. 

 

I den tidigare investeringsbudgeten var kylanläggningen planerad att installeras 2015. Nu 

har produktionsstart flyttats fram med två år i årets investeringsplan. Redan när skrivelsen 

författades var bristerna i kylningen sådana att det fanns flertalet hål i isen, vilket ökar risken 

för skador när man åker. Det är inte rimligt att fortsätta eftersätta underhållet på detta sätt 

och vi beklagar hur den sittande borgerliga majoriteten låter underhållsskulden öka ytterli-

gare. 

 

 


